
LEGO EDUCATINIONS VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: SVEIKI ATVYKĘ Į „STEAM PARKĄ“ 

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Diana 

 

 

 

 

Vaikų amžius, grupės pavadinimas  Specialioji priešmokyklinė ,,Pelėdžiukų“ grupė. 

5-6 m. 

Data ir veiklos trukmė 2023-02-24 

Trukmė 40 min. 

 

Siekiami rezultatai (ko siekiama šia veikla?) 

Vaikai susipažins su STEAM parko rinkiniu ir jo 

veikėjais. 

 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga Klausimas: 

Ką galima veikti ir pamatyti atrakcionų parke?  

Vaikams buvo parodyta vaizdinė medžiaga apie  

atrakciono parką. Matyta vaizdinė medžiaga buvo 

aptarta. 

 Kiekvienam vaikui  iš rinkinyje pateiktų kortelių  

buvo pasiūlyta pastatyti statinį pagal parodytą 

pavyzdį. Vaikams siūliau ir  savo sugalvoti  

statinio elementų jeigu nepavyktų iš nuotraukos. 

 

Gauti rezultatai Vaikams buvo įdomiausia stebėti vaizdinę 

medžiagą apie atrakciono parką. Aptarėme kaip 

įdomu ir linksma atrakcionų parke. Į klausimus 

vaikams labai sunku atsakinėti. Vienas iš šešių, 

geba atsakyti ir tai ne viską. Vėliau po filmuko 

peržiūros išklausė istoriją apie atrakciono 

prižiūrėtojus. Išklausę ir aptarę nutarėm, kad 

,,Antanui“ reikia pagalbos. Visi vaikai išsirinko 

po vieną nuotrauką ir sukonstravo po  vieną 

modelį. Du vaikai sugebėjo sugalvoti savo 

modeliui vardą, kitiems vaikams buvo sunki 

užduotis. Smagu, kad nors sukonstravo po statinį 

iš nuotraukos. 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


